РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422615 с.Чирпы
тел:    8-(278) -2-91-45

факс:  8-(278) -2-91-45

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Чирпы АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422615  Чирпы авылы

тел:    8-(278) -2-91-45

факс:  8-(278) -2-91-45

РЕШЕНИЕ
     КАРАР

№ 30                                                                                                               от  01.09.2020 г.
           О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Чирповского сельского поселения

от 12 декабря 2019г № 25 «О бюджете Чирповского сельского

поселения Лаишевского муниципального района РТ

на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Чирповского сельского поселения Лаишевского

муниципального района РТ», Совет Чирповского сельского поселения Лаишевского

муниципального района РТ решил:

внести изменения в расходную часть бюджета поселения на сумму 65688,84,00 руб.(Шестьдесят

пять тысяч шестьсот восемьдесят восемь рублей 84 коп.)

НАПРАВЛЕНИ

Е РАСХОДОВ

КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГ

У

ДОП. ЭК ДОП.

ФК

ДОП

. КР

СУММА

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПО

КВАРТАЛАМ

1

к

в

2

к

в

3

к

в

4

к

в

Зарплата по

договору

технички

927 0104 9900002040 244 225 000000 99997 309 19 065,00     19 065,00

Дератизация

кладбища

927 0503 9900078040 244 225 225002 99997 309 10 750,00   10 750,00

Зарплата

секретарю по

договору

927 0104 9900002040 244 226 000000 99997 309 5 873,84   5 873,84

Обкос травы 927 0503 9900078020 244 225 225002 99997 309 30 000,00   30 000,00

     итого

65688,84

Глава   Чирповского сельского поселения –
Председатель Совета Чирповского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                 Евдокимов Р.А.